Wcnut u3 IapasuTosioruje y MajckoM ucnutHoM poky he ce oapxkatu y YTOPAK

02.06.2020. rogune y npegaBaonuny Katepe 3a mapasuToJiorujy.

Ha McnuT moHeTu nmpuGOp 3a mMcamke U MHAEKC. CTYJEeHTH KOjU HHUCY MOJIOKUIU

NPpAKTHYHH A€0 UCIIUTA he OGiEAI/IH:eHO nmoJsiaraTvu Tai A€0 UCIIUTA.

MoJiuMo cBe CTyJeHTe Ja ce CTPUKTHO NPU/p:KaBajy Ha3HaYeHUX TepmuHa. Takobe,
CTYJEHTH Cy y 06GaBe3H Ja HA HUCIOUT NOHECYy 3alITUTHY MacKy M Ja cjeje CBe
UHCTPYKIUje KoOje Cy NpeTXO0JHO OGjaB/beHe Ha 3BaHUYHOj MHTEPHET CTPaHUIH

dakysTeTa.

YTtopak 02.06.2020. roavHe y 13 caTH - CTYA€HTH KOjU CY [10JI0XKUJIHU

I[IPpAaKTHU4YHHU UCIIUT

1. 2011/0130 CumoHoBuh Cama

2. 2014/0002 TIlajuuuh Hophe

3. 2014/0027 MapunkoBuh bBojaHa

4. 2014/0081 MuaagenoBuh Henan

5. 2015/0029 TpajanoBuh  Mwuauna
6. 2015/0045 Cumuh Mapko

7. 2015/0077 JlecnotoBuh  Capa

8. 2016/0009 Ilysmuh Keman

0. 2016/0050 TIlayHoBuh Anekcanpaap
10. 2016/0069 /[yjoBuh Wnuja

11. 2016/0080 Komaser Jenena

12.  2016/0090 PanoBanoBuh KpuctuHa
13. 2016/0102 PapgojeBuh Anbesa
14. 2016/0116 MuauheBuh  HBaHa
15. 2016/0130 /[lparuhesuh Teogopa
16. 2016/0136 IlaBsoBuh MupocnaB
17. 2016/0138 KiaukoBar Teopopa
18. 2017/0089 MapkoBuh JoBaHa
19. 2017/0091 Ocrojuh Jlparana
20. 2017/0105 'BypkoBuh Jenena
21. 2017/0131 [lpo6mwak Ma puja
22. 2017/0167 PanbenoBuh CredaHn



YTopak 02.06.2020.roaguHe y 15 caTH - CTYZIEHTH KOjU HUCY MOJIOXKHUJIN

L ONU WD

2012/0038
2014/0004
2015/0128
2016/0019
2016,/0056
2016,/0074
2016/0150
2017/0022
2017/0031
2017/0039
2017/0050
2017/0056
2017/0106
2017/0120
2017/0121
2017/0141
2017/0147
2017/0152
2017/0154
2017/0156
2017/0157
2018/0163

I[IPpaKTHU4YHHU UCIIUT

JumutpujeBuh Musow

HoBakoBuh
Mpbha
PapocaBoBuh
Kapah
boxxoBuh
JlaBuoBuh
Cumuh
Hukosuh
Jemuh
PanojeBuh
Bykapuna
MBanoBuh
JlabaH
HopheBuh
Bunkosuh
Cumuh
PagoBuh
Bypbesuh
['aBpusioBuh
[leTpoBuh
Bynuuh

Muiiopap,
HUrop
Quiun
Anekca
Mupaiu
Harasuja
Anacracuja
Bup
boxuzap
Mapko
Mapko
Anekca
Tujana
Harasuja
Jenena
Hukosa
MwuHa
Mapko
Boxxugap
[Ipenpar
Quiun

KaTe,apa 34 napasﬂTonomjy



